遂昌县教育研究室文件

遂教研2022[79]号

关于公布2022年遂昌幼儿教师专业素质及技能提升比赛结果的通知

全县各幼儿园：
根据遂教研【2022】第79号文件通知，经评委认真评议，“趣木玩˙续童真”为主题的遂昌县幼儿教师（保育员）专业素质及技能提升比赛的结果已揭晓。现将获奖名单予以公布：

遂昌县幼儿园教师专业素质及技能提升“教案修改”评比结果
	序号
	单位
	姓名
	获奖等级

	1
	金岸中心幼儿园
	罗小云
	一等奖

	2
	石练镇中心幼儿园
	巫莹
	一等奖

	3
	高坪乡中心幼儿园
	黄春艳
	一等奖

	4
	大柘镇中心幼儿园
	叶少英
	一等奖

	5
	梅溪幼儿园
	毛鑫毓
	一等奖

	6
	梅溪幼儿园
	毛珍祯
	一等奖

	7
	示范幼儿园
	廖美芬
	一等奖

	8
	梅溪幼儿园
	吴丽娜
	一等奖

	9
	石练镇中心幼儿园
	阙晓慧
	一等奖

	10
	大柘幼儿园
	应方莹
	一等奖

	11
	王村口镇中心幼儿园
	陈悦
	二等奖

	12
	平昌华府幼儿园
	张美芳
	二等奖

	13
	平昌华府幼儿园
	高巧惠
	二等奖

	14
	石练镇中心幼儿园
	华美青
	二等奖

	15
	平昌华府幼儿园
	蓝燕
	二等奖

	16
	梅溪幼儿园
	叶云晓
	二等奖

	17
	大柘幼儿园
	戴雪媛
	二等奖

	18
	北界镇中心幼儿园
	周惠云
	二等奖

	19
	平昌华府幼儿园
	陈雪艳
	二等奖

	20
	茗月幼儿园
	余晓燕
	二等奖

	21
	西畈幼儿园
	邵晨悦
	二等奖

	22
	梅溪幼儿园
	应来利
	二等奖

	23
	柘岱口幼儿园
	张君芳
	二等奖

	24
	茗月幼儿园
	雷静可
	二等奖

	25
	茗月幼儿园
	柳燕婷
	三等奖

	26
	育才幼儿园
	叶巧俊
	三等奖

	27
	大柘镇中心幼儿园
	邢肖芳
	三等奖

	28
	高坪幼儿园
	周路遥
	三等奖

	29
	育才幼儿园
	徐捷
	三等奖

	30
	妙高中心幼儿园
	张可明
	三等奖

	31
	凯恩路幼儿园
	郑丽苏
	三等奖

	32
	梅溪幼儿园
	刘欣
	三等奖

	33
	茗月幼儿园
	蓝丽卿
	三等奖

	34
	金岸中心幼儿园
	余淑婷
	三等奖

	35
	云峰幼儿园
	郭素娟
	三等奖

	36
	七彩童话幼儿园
	王谨怡
	三等奖

	37
	梦翔幼儿园
	华佳丽
	三等奖

	38
	锦绣未来幼儿园
	叶英
	三等奖

	39
	黄沙腰幼儿园
	李樱红
	三等奖

	40
	三仁幼儿园
	夏毛璐菲
	三等奖

	41
	湖山乡中心幼儿园
	何心怡
	三等奖

	42
	北界镇中心幼儿园
	潘香
	三等奖

	43
	新路湾镇中心幼儿园
	阙晓宇
	三等奖

	44
	实验幼儿园
	应爱斌
	三等奖

	45
	实验幼儿园
	徐慧芳
	三等奖

	46
	金竹镇中心幼儿园
	毛昳丽
	三等奖

	47
	金岸中心幼儿园
	叶凤连
	三等奖

	48
	云峰幼儿园
	洪芬芬
	三等奖

遂昌县幼儿园教师专业素质及技能提升“游戏支持”评比结果
	序号
	单位
	姓名
	获奖等级

	1
	梅溪幼儿园
	王恬恬
	一等奖

	2
	云峰街道中心幼儿园
	蓝巧丽
	一等奖

	3
	云峰街道中心幼儿园
	杨晶
	一等奖

	4
	石练幼儿园
	张巧霞
	一等奖

	5
	石练幼儿园
	杨小宇
	一等奖

	6
	北界幼儿园
	蓝晶金
	一等奖

	7
	梅溪幼儿园
	王璐
	一等奖

	8
	平昌华府幼儿园
	周路君
	一等奖

	9
	云峰街道中心幼儿园
	郑亚诗
	二等奖

	10
	示范幼儿园
	周慧芳
	二等奖

	10
	北界幼儿园
	鲍奕蓉
	二等奖

	11
	梅溪幼儿园
	王丽
	二等奖

	12
	金岸幼儿园
	章俊蓉
	二等奖

	13
	实验幼儿园
	刘芬
	二等奖

	14
	大柘幼儿园
	邓珍丽
	二等奖

	14
	梅溪幼儿园
	毕淑爱
	二等奖

	15
	石练幼儿园
	黄燕华
	二等奖

	16
	云峰街道中心幼儿园
	黄俊倩
	二等奖

	17
	大柘幼儿园
	邱晓玲
	二等奖

	18
	应村幼儿园
	潜媛媛
	三等奖

	18
	云峰街道中心幼儿园
	严琦
	三等奖

	19
	云峰街道中心幼儿园
	胡鑫怡
	三等奖

	20
	梅溪幼儿园
	潘烨
	三等奖

	20
	梦翔幼儿园
	黄云杰
	三等奖

	21
	实验幼儿园
	方莉娜
	三等奖

	22
	云峰街道中心幼儿园
	徐颖
	三等奖

	22
	妙高幼儿园
	涂丽云
	三等奖

	23
	茗月幼儿园
	郑佳琪
	三等奖

	24
	石练幼儿园
	赵赛男
	三等奖

	25
	茗月幼儿园
	余倩
	三等奖

	26
	三仁幼儿园
	傅笑洁
	三等奖

	27
	新路湾幼儿园
	吴依
	三等奖

	28
	育才幼儿园
	周红艳
	三等奖

	29
	龙潭七彩童话幼儿园
	袁小芳
	三等奖

	29
	云峰街道中心幼儿园
	方朝媛
	三等奖

	30
	凯恩路幼儿园
	廖清
	三等奖

	31
	金竹幼儿园
	邱秦逸
	三等奖

	32
	梅溪幼儿园
	王晓霞
	三等奖

遂昌县幼儿园教师专业素质及技能提升“现场建构”评比结果
	序号
	单位
	姓名
	获奖等级

	1
	梅溪幼儿园
	张健弟
	一等奖

	2
	石练镇中心幼儿园
	叶媚芳
	一等奖

	3
	梅溪幼儿园
	傅冰洁
	一等奖

	4
	梅溪幼儿园
	尹谊晨
	一等奖

	5
	梅溪幼儿园
	郑茜
	一等奖

	6
	石练镇中心幼儿园
	周利红
	一等奖

	7
	大柘镇中心幼儿园
	叶雅欢
	二等奖

	8
	云峰中心幼儿园
	徐姚瑶
	二等奖

	9
	新路湾幼儿园
	潘敏慧
	二等奖

	10
	实验幼儿园
	廖巧娟
	二等奖

	11
	平昌华府幼儿园
	唐岚
	二等奖

	12
	遂昌锦绣未来幼儿园
	巫艳丽
	二等奖

	13
	平昌华府幼儿园
	雷晶晶
	二等奖

	14
	平昌华府幼儿园
	张丹雨
	二等奖

	15
	实验幼儿园
	廖素丽
	三等奖

	16
	梦翔幼儿园
	周玲
	三等奖

	17
	梅溪幼儿园
	王涵
	三等奖

	18
	石练镇中心幼儿园
	雷夏辉
	三等奖

	19
	凯恩路幼儿园
	雷蕾
	三等奖

	20
	大柘镇中心幼儿园
	周雨虹
	三等奖

	21
	云峰中心幼儿园
	邱淑烨
	三等奖

	22
	石练镇中心幼儿园
	涂安丽
	三等奖

	23
	大柘镇中心幼儿园
	兰慧娟
	三等奖

	24
	梅溪幼儿园
	严茜
	三等奖

	25
	平昌华府幼儿园
	王丹
	三等奖

	26
	应村幼儿园
	董莉薇
	三等奖

	27
	大柘镇中心幼儿园
	尹渭燕
	三等奖

	28
	龙潭七彩童话幼儿园
	邝霄雯
	三等奖

遂昌县幼儿园教师专业素质及技能提升“观点报告”评比结果
	序号
	单位
	姓名
	获奖等级

	1
	示范幼儿园教育集团
	何林军
	一等奖

	2
	示范幼儿园教育集团
	吴俊斌
	二等奖

	3
	石练幼儿园
	 罗伟龙
	二等奖

	4
	梅溪幼儿园
	张严波
	三等奖

	5
	云峰中心幼儿园
	叶华
	三等奖

	6
	金竹幼儿园
	王亮
	三等奖

遂昌县幼儿园保育员专业素质及技能提升“保育员讲故事”评比结果
	序号
	单位
	姓名
	获奖等级

	1
	大柘镇中心幼儿园
	刘舒琪
	一等奖

	2
	北界镇中心幼儿园
	林雪萍
	一等奖

	3
	石练镇中心幼儿园
	黄君美
	一等奖

	4
	北界镇中心幼儿园
	应樟云
	二等奖

	5
	石练镇中心幼儿园
	刘巧萍
	二等奖

	6
	云峰中心幼儿园
	谢慧芳
	二等奖

	7
	云峰中心幼儿园
	刘丽梅
	二等奖

	8
	云峰中心幼儿园
	王金娟
	二等奖

	9
	石练镇中心幼儿园
	尹杨波
	三等奖

	10
	大柘镇中心幼儿园
	赖丽君
	三等奖

	11
	新路湾幼儿园
	王府莱
	三等奖

	12
	大柘镇中心幼儿园
	黄敏君
	三等奖

	13
	三仁幼儿园
	叶巧慧
	三等奖

	14
	大柘镇中心幼儿园
	唐俊兰
	三等奖

	15
	云峰中心幼儿园
	潘巧丽
	三等奖

 遂昌县教育研究室
                            二○二二年十一月十四日

（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]遂昌县教育研究室                  2022年11月14日印发